Протокол о признании аукциона несостоявшимся

№ 2                   с. Сигаево                            «12» декабря 2024 года

Наименование организатора торгов: Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики».
Основание проведения аукциона: постановление Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от
30.10.2024 № 1621 «Об организации открытого аукциона в электронной форме по продаже
муниципального имущества».

Предмет продажи:

1. Лот № 1 - железобетонное ограждение, состоящее из железобетонных плит
размером 2,5*2,8 м, в количестве 14 штук, расположенных по адресу: Удмуртская
Республика, Сарапульский район, с. Сигаево, начальной стоимостью 60000 (Шестьдесят
тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 10000 (Десять тысяч) рублей 00 копеек.
Установить шаг аукциона продаваемого имущества 3000 (Три тысячи) рублей 00 копеек.
Размер задатка 10% от начальной стоимости 6000 (шесть тысяч) рублей 00 копеек.

2. Лот № 2 – железобетонное ограждение, состоящее из железобетонных плит

размером 2,5*2,8м, в количестве 14 штук, расположенных по адресу: Удмуртская
Республика, Сарапульский район, с. Сигаево, начальной стоимостью 60000 (Шестьдесят
тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 10000 (Десять тысяч) рублей 00 копеек.
Установить шаг аукциона продаваемого имущества 3000 (Три тысячи) рублей 00 копеек.
Размер задатка 10% от начальной стоимости 6000 (Шесть тысяч) рублей 00 копеек.

Извещение об организации аукциона: размещено на сайтах: torgi.gov.ru,

http://utp.sberbank-ast.ru,  на официальном сайте Сарапульского района, в печатном издании
«Вестник Сарапульского района»  № 10(80) от 11.11.2024.

Комиссия в составе из 5 (Пяти) членов:

Председатель: первый заместитель Главы Администрации - начальник Управления
экономики, имущественных отношений, инвестиционной  деятельности  и  сельского
хозяйства;
Заместитель председателя комиссии: начальник отдела собственности Управления
экономики, имущественных отношений, инвестиционной деятельности и сельского
хозяйства;
Секретарь: заместитель начальника отдела собственности Управления экономики,
имущественных отношений, инвестиционной деятельности и сельского хозяйства;
Члены комиссии:

начальник отдела экономики Управления экономики, имущественных отношений,
инвестиционной деятельности и сельского хозяйства;

ведущий специалист-эксперт сектора информатизации и противодействия коррупции
отдела юридической и кадровой работы.

Присутствовали:

Председатель:
Первый заместитель Главы Администрации –
начальник Управления экономики, имущественных
отношений, инвестиционной деятельности
и сельского хозяйства    К.М. Третьякова

http://utp.sberbank-ast.ru/

Секретарь:
заместитель начальника отдела собственности
Управления экономики, имущественных
отношений, инвестиционной деятельности
и сельского хозяйства    Е.П. Морозова
Члены:
начальник отдела экономики Управления  экономики,
имущественных отношений, инвестиционной
деятельности и сельского хозяйства  Е.В. Балабанова
ведущий специалист – эксперт сектора
информатизации и противодействия коррупции
отдела юридической и кадровой работы  Л.А. Саламатова

На заседании комиссии присутствуют четыре человека из пяти, т. е. 80 %, кворум
имеется.
Комиссия является правомочной, заседание считается открытым.

 На участие в аукционе всего подано 0 заявок.
 В связи с тем, что на участие в аукционе не было подано ни одной заявки, аукцион
признается несостоявшимся.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 4 чел. «ПРОТИВ» -0 чел.

Председатель   ______________ К.М. Третьякова

Члены комиссии   ______________ Е.В. Балабанова

    ______________ Л.А. Саламатова

Секретарь    ______________ Е.П. Морозова